
Děkujeme Vám za zájem o náš zájezd a předkládáme Vám bližší informace. 
Pokyny k odjezdu, které se nepodstatně mohou změnit, zasíláme v souladu se zákonem č. 159/99 Sb. cca 14 dnů před odjezdem. 

Paříž & zámek Versailles 
6. dubna  - 10. dubna 2023

27. září – 1. říjen 2023

Odjezd:  Praha (cca 17,00 hod.) – Beroun – Rokycany – Plzeň. Možnost přistoupit na trase po dohodě s CK. 
Doprava - je zajištěna zájezdovým autobusem s klimatizací a možností občerstvení (káva, čaj, limonáda, pivo – jen 
do vyčerpání zásob). Konzumace teplých nápojů je možná pouze mimo bus. Prodej teplých nápojů z kávovaru bu-
su není možný za tmy (v noci). Upozorňujeme, že bus je vybaven bezpečnostními pásy, které jsou cestující povinni 
používat.  Za jízdy není dovoleno chůze po busu.   
Trasa: Praha – Plzeň – Rozvadov – Nürnberg – Saarbrücken – Reims – Paříž a dále dle programu a zpět. 
Návrat: v dopoledních hodinách do Prahy 
Ubytování:  2 - 3 lůžkové pokoje, podle smlouvy sjednané s CK, na okraji Paříže v hotelu Premiere Classe nebo 
podobném 
Stravování:  2x kontinentální snídaně v hotelu (zpravidla: houska, máslo, džem, káva, čaj), ostatní vlastní. 

Orientační částka na vstupy (platné v roce 2022): 
Eiffelova věž: 2,80 - 28,30 €  
(v závislosti na věku, patře, které chcete 
navštívit a použití výtahu či schodiště) 
metro: 5 € (2 jízdy) 
Louvre: 15 € 
Musée d´Orsay: 16 € 

Versailles, Louvre, Saint Chapelle a Musée d´Orsay mladí (nejen studenti) do 25 let zdarma.  
Ohledně vstupu do Versailles budete předem informování o možnosti zakoupení vstupenky v předprodeji.

Vstupy organizované průvodcem budou hrazeny v hotovosti. V obchodech a restauracích možno platit kreditní 
kartou. Doporučujeme drobná € na toalety, které jsou zpravidla zpoplatněny.  
Zabalení zavazadel: Doporučená zavazadla: kufr, batoh, brašna. Toto zavazadlo si označte visačkou s Vaším jmé-
nem, adresou a telefonem.  Zakázané zavazadlo: krosna s konstrukcí - konstrukce nebude naložena. Doporuču-
jeme vzít s sebou jedno zavazadlo o váze cca 20 kg a malou příruční tašku. 
Cestovní doklady:  platný cestovní pas nebo občanský průkaz. 
Pojištění:  fakultativně možnost objednat KOMPLEXNÍ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ u pojišťovny UNIQA, které obsahuje 
léčebné výlohy v zahraničí, úrazové pojištění, pojištění stornopoplatků a další pojištění popsané ve „Všeobecných 
podmínkách“ a na www.interzbiroh.cz

+420 371 784 918  ck@interzbiroh.cz  www.interzbiroh.cz

loď po Seine: 15 € 
Saint Chapelle: 11,50 € 
mrakodrap Montparnasse 18 € 
Versailles – pas (zámek, zahrady, Trianony): 20 - 27,00 € 
Versailles – zahrady (při ozvučených fontánách, jinak zdarma): 10 € 
Versailles – Zámečky Trianony bez hlavního zámku a zahrad: 12,00 € 

http://www.interzbiroh.cz/



